
Duomenų lapai

TextFlow 12

Alyvai atsparus darbo vietos kilimėlis Top 91 cm pločio, juoda / oranžinė,
Plotis × ilgis: 91X210cm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 964605 91X210

GTIN 662641925632

Produktų klasė 96C

Aprašymas

Modelis:
Šie pramoniniai darbo vietos kilimėliai gaminami iš aukštos kokybės nitrilo gumos mišinio ir yra
skirti didesnėms apkrovoms:
· Kietas ir nedylantis nitrilo gumos paviršius užtikrina optimalų neslydimo efektą ir

patvarumą.
· Patvari, tvirta nitrilo guma, pasižyminti dideliu atsparumu dilimui, užtikrina maksimalų

komfortą ir izoliaciją nuo kietų grindų ir vibracijos.
· Iš visų pusių nuožulniai nupjauti kraštai, kad einant neužkliūtų koja.
· Atsparus daugeliui pramonėje naudojamų riebalų, darbo medžiagų ir chemikalų.
· Sandarus iš visų pusių, kad nepatektų drėgmė.
· Sunkiai užsiliepsnojantis pagal DIN 4102 B1.
· Grindų storis: 14,3 mm
· Neslidumo lygis R10 pagal DIN 51130 ir BGR 181.

Techninis aprašymas

įstatomas ne

Spalva juoda / oranžinė

su apsauginiais kraštais 4-pusis

Ilgis 210 cm

Neslidumo lygis pagal DIN 51130, BGR 181 R10

Storis 14,3 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 22:12 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Svoris 23 kg

Plotis 91 cm

Nuožula 4-pusis

Medžiaga nitrilo guma

Gamintojo pavadinimas Cushion Flex™

Patogus stovėjimas Nuovargio prevencija

Patogus stovėjimas Izoliavimas (terminis)

Patogus stovėjimas Izoliavimas (terminis)

Apsauga nuo smūgių Grindys

Medžiagos savybės atsparus tepalams

Spalva juoda / oranžinė

Produkto rūšis Darbo vietos kilimėlis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 22:12 2/2


